Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 07/02/2018, Edição nº 4688, Página nº 02

PORTARIA Nº 039/2018

SÚMULA: Designa Professores Municipais para Lecionar Aulas
Suplementares.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições,

                          R E S O L V E

                          Art. 1º Designar a partir desta data, Professores Municipais lotados na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura para prestar serviço em Regime de Jornada
Suplementar, conforme abaixo descriminados:

 Nome Matricula Horas Aula

01 Daniele Volkmer 96954-1 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

02 Denise Marlene Page 131679-1 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

03 Elisangela S. Grande 157805-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

04 Joceli P. dos Santos 158119-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

05 Lays de Moura Santos 158224-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

06 Leidismar C. T. Souza 150746-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

07 Luana Vanessa Henz 145661-1 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

08 Sandra Luiz dos Santos 157317-0 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

09 Simone C. A. Oliveira Olivo 118729-3 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

10 Simone M. Ferreira Ikert 150762-0 16(dezesseis)Horas Aulas Suplementar

11 Suelyn Conceição Hagge 145602-1 20(vinte)Horas Aulas Suplementar

12 Jennifer J. Becker Weiss 156000-1 11(onze) Horas Aulas Suplementar

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE
 PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 01
de fevereiro de 2018.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Republicado em face de erro.